Prefeitura Municipal de Dois Irmãos do Buriti
www.fapec.org/concursos

EDITAL N. º 003/2024

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES

AO QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI/MS

WLADEMIR DE SOUZA VOLK, PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI, Estado de Mato

Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O PEDIDO DE

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos

pertencentes ao quadro efetivo de pessoal da Prefeitura Municipal de Dois irmãos do Buriti/MS, de acordo com as

normas e condições seguintes:

1.  DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1. O resultado dos recursos contra o pedido da taxa de isenção encontra-se no ANEXO ÚNICO deste edital.

Dois Irmãos do Buriti/MS, 09 de julho de 2024

WLADEMIR DE SOUZA VOLK

Prefeito Municipal de Dois Irmãos do Buriti

http://www.fapec.org/concursos

Prefeitura Municipal de Dois Irmãos do Buriti
www.fapec.org/concursos

ANEXO ÚNICO AO EDITAL N.º 003/2024

INSC NOME CARGO STATUS MOTIVO

1063104 ADRIANO RODRIGUES DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.9 LETRA D

1063103 ADRIANO RODRIGUES DOS SANTOS
AGENTE DE LIMPEZA E SERVIÇOS DIVERSOS
(ASSENTAMENTO PIÚVA V)

INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.9 LETRA D

1061745 ALCINDO GONCALVES MARQUES DE SOUZA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  (DISTRITO
PALMEIRAS)

INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.9 LETRA D

1061780 ALFREDO MARTHIM ALEGRE ALVES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.9 LETRA D

1063006 AMANDA FERNANDES DOS SANTOS PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.9 LETRA D

1063189 AMANDA LORRAINY BARBOSA ARZAMENDIA  PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.9 LETRA D

1063194 AMANDA LORRAINY BARBOSA ARZAMENDIA  ATENDENTE INFANTIL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.9 LETRA D

1062572 ANA PAULA RODRIGUES DOS SANTOS RECEPCIONISTA INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.9 LETRA C

1062560 ANA PAULA RODRIGUES DOS SANTOS
AUXILIAR DE SERVIÇ‡OS GERAIS (ASSENTAMENTO
MARCOS FREIRE)

INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.9 LETRA C

1062651 ANDREIA BONFA ALVES
PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL

INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.9 LETRA D

1063043 ANDRESSA FERNANDES DOS SANTOS PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.9 LETRA D

1061193 ANDREZA MARTINS DA SILVA ATENDENTE (ASSENTAMENTO PIÚVA V) INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.9 LETRA D

1061950 BRENDA MARIA DUARTE OLIVEIRA ODONTÓLOGO INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.4.1 LETRA A ALINEA I

1062337 BRENDA MARIA DUARTE OLIVEIRA ATENDENTE INFANTIL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.4.1 LETRA A ALINEA I

1061274 CAROLAINE FARIAS GOMES  ATENDENTE INFANTIL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.9 LETRA D

1062882 DIEGO HENRIQUE CARLOS DOS SANTOS MOTORISTA INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.6 LETRA B ALINEA II

1062945 ELIETE DIAS DOS SANTOS PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.9 LETRA D

1061895 ELIETE DIAS DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.9 LETRA D

1062554 ERNESTO GABRIEL OLIVEIRA ZANIN PROFESSOR ARTES INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.9 LETRA D

1061650 FABIANA MARTINS PEREIRA PROFESSOR ARTES INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.4.1 LETRA A ALINEA I

1061659 FABIANA MARTINS PEREIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.4.1 LETRA A ALINEA I

1061220
GABRIEL AILTON APOLINÁRIO DE SOUZA
COSTA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.9 LETRA D

1062834 GESSICA DIAS DA COSTA  ATENDENTE INFANTIL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.9 LETRA D

1061250 ISABELA MARIA SILVA HERCULANO ODONTÓLOGO INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.9 LETRA C

http://www.fapec.org/concursos

Prefeitura Municipal de Dois Irmãos do Buriti
www.fapec.org/concursos

1062503 JHENNIFFER CRISTINA ALVES VIANA
PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL

INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.6 LETRA B ALINEA II

1062034 JOÃO MATHEUS FERREIRA BITENCOURT
PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL

INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.9 LETRA C

1063047 JOICE LIMA DA COSTA ATENDENTE INFANTIL DEFERIDO

1062018 KEITY DE OLIVEIRA SANTOS BARBOSA MÉDICO VETERINÁRIO INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.3.1 LETRA B

1062693 LEONARDO DA SILVA LOMBARDI AUXILIAR DE MECÂNICO INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.9 LETRA D

1061110 MARIA EDUARDA DE MORAIS LIMA ATENDENTE INFANTIL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.9 LETRA D

1062847 MARIANA BERNARDO DE MELO  ATENDENTE INFANTIL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.9 LETRA D

1062931 MILENA VILAS-BOAS COUTO RECEPCIONISTA INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.9 LETRA D

1063381 MILLENA CRUZ DA SILVA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA ASSENTAMENTO
PAULO FREIRE)

INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.6 LETRA B ALINEA II

1063391 MILLENA CRUZ DA SILVA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ÁREA ASSENTAMENTO
MARCOS FREIRE)

DEFERIDO CANDIDATA JÁ DEFERIDA NO EDITAL 002/2024

1063348 ORLANDO GOMES DE ALMEIDA PROFESSOR CIÊNCIAS INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.9 LETRA D

1063070 RENAN MARQUES VARELA PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.9 LETRA D

1063254 RENNAN GARCIA MENDEZ PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.9 LETRA D

1062663 RICARDO DA ROCHA NUNES ENFERMEIRO INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.9 LETRA D

1063336 ROBERTO ALVES DOS SANTOS PROFESSOR LÍNGUA  PORTUGUESA INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.9 LETRA D

1063332 ROBERTO ALVES DOS SANTOS
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  (ÁREA ASSENTAMENTO
PAULO FREIRE)

INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.9 LETRA D

1061114 ROSANA MENDES FARIA  ATENDENTE INFANTIL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.9 LETRA D

1061632 ROSINEI ALEGRE DA SILVA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  (ÁREA ASSENTAMENTO
PAULO FREIRE)

INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.9 LETRA D

1062231 ROZINEIDE DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.9 LETRA D

1061971 SARA DE MELO SOUZA  ATENDENTE INFANTIL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.9 LETRA D

1061442 SUéLEN DE OLIVEIRA RODRIGUES RECEPCIONISTA INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.9 LETRA D

1061439 SUéLEN DE OLIVEIRA RODRIGUES ATENDENTE INFANTIL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.9 LETRA D

1061863 VALERIA DOS SANTOS SILVA PROFESSOR ARTES INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.9 LETRA D

1061607 VANESSA PIAZER DOS SANTOS PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.9 LETRA D

1061030 VILSON DE MELO JR MOTORISTA INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.9 LETRA D

http://www.fapec.org/concursos